
ماهنامه داخلی سازمان تبليغات اسلامی      آبان  ١۴٠٠      شماره ۵۰۵

تبلیغ اسلام ناب با همدلی و روحیه 
جهادی

  نفیسه خانلری|  بی شــک نام ســردار «محمداســماعیل کوثری» برای همه آن هایی که حتی مختصر شناختی از سیاســت دارند، کاملاً آشناست؛ 
زیرا او بــه ســبب ســه دوره نمایندگی مجلــس شــورای اســلامی و مســئولیت هایی در ســطوح مختلف نظامــی به عنــوان یکــی از چهره های بنام کشــور 
شناخته می شــود و تقریباً در تمام دوره های سیاســی مختلف از ابتدای انقلاب تاکنون، همواره حضوری پررنگ در عرصه های سیاسی و نظامی کشور 
داشــته اســت. ما نیز با تکیه بر همین ســوابق و تجربیات، به ســراغ ایــن نماینده مجلــس رفته ایم تا عملکــرد ســازمان تبلیغات اســلامی و راهکارهای 
پیشنهادی برای پیشبرد اهداف مدنظر را با سیاستمداری مرور کنیم که از نیازهای جامعه آگاه بوده و معتقد است سازمان تبلیغات اسلامی به عنوان 

نهاد مهم پس از انقلاب، مسئولیت بسیار سنگینی بر عهده دارد.

کافه رسانه

محمداسماعیل کوثری نماینده مجلس شورای اسلامی از وظایف سنگین سازمان تبلیغات می گوید

شما سازمان تبليغات را مهم ترين نهاد 
پس از انقلاب ياد می کنيــد. می خواهيم درباره 

چرايی اين اهميت برايمان توضيح دهيد.
ســازمان تبليغات اســلامی در اصل يک نهــاد بعد از 
انقلاب است که کار خود را براساس برخی اهداف مهم 
و ارزشــمند آغاز کرده تا بتواند فرهنگ ناب انقلاب را 
که همان اســلام انقلابی اســت، به جامعه و ملت ارائه 
دهد؛ بنابراين مسئوليت بسيار سنگينی بر عهده دارد 
و بايد در اين زمينه با عملکردی تمام عيار ظاهر شود تا 
با تبليغ و فرهنگ سازی بتواند به اهدافی که از ابتدا برای 
اين سازمان تعريف شده، جامه عمل بپوشاند. اهميت 
سازمان تبليغات و مسئوليتی که بر عهده دارد، زمانی 
مشهودتر می شود که نگاهی به تفکر و آرمان های امام 
(ره) در دوران انقلاب اسلامی داشــته باشيم. درواقع 
مبنای انقلاب اســلامی، فرهنگی است و خود حضرت 
امام (ره) نيز بر اين مسئله بســيار تأکيد داشتند که به 
همين خاطر نيز انقلاب ما مانند بسياری از انقلاب های 
دنيا، با زور و جبر نبوده اســت. در بسياری از کشورها، 
انقلاب آن هــا برخلاف نامــش اصلاً انقــلاب نبوده و 
رهبرانشان انقلابی عمل نکرده اند، بلکه با زور و اسلحه 

به قدرت رسيده اند و تنها نام انقلاب را يدک می کشند.
يعنی انقلابی مســتبدانه که امام (ره) 

اعتقادی به آن نداشتند؟
بله همين طور است؛ چنين انقلابی هيچ گاه مدنظر امام 
(ره) نبود و از اين مســير نيز وارد عمل نشدند. حضرت 
امام (ره) واقعاً با فرهنگ اسلام ناب آمدند و انقلابشان 
را نيز از همين طريق به پيروزی رساندند؛ يعنی وقتی 
در اواخر ســال ٥٥ و اوايل ٥٦، دو نماينده از ســازمان 
مجاهدين خلق آن موقع و منافقــان فعلی در نجف به 
حضرت امام پيشــنهاد اســلحه، نيروهــای چريک و 
آموزش ديده و ورزيده دادند، حضرت امام (ره) در پاسخ 
گفتند که ما به اين چيزها نياز نداريم و مردم تنها بايد 
آگاه شــوند. به واقع حضرت امام (ره) در مسير انقلاب 
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